

TÜRKİYE CUMHURİYETİ

Ekim 2023

BOZÜYÜK BELEDİYESİ

e-bülteni



SAYFA 5'TE

29 EKİM

CUMHURİYET BAYRAMI

BOZÜYÜK'TE TÖRENLE KUTLANDI



www.bozuyuk.bel.tr

*Kendiniz için deęil, baęlı bulunduęunuz ulus için elbirlięi ile alırsınız.
alısmaların en ykseęi budur.*



Abdlhamid Arif



Mehmet Talat BAKKALCIOĞLU
T.C. Bozüyük Belediye Başkanı

BOZÜYÜK BELEDİYE MECLİSİ'NİN EKİM AYI TOPLANTISI YAPILDI

Bozuyük Belediyesi Ekim Ayı Olağan Meclis Toplantısı Belediye Başkanı Mehmet Talat Bakkalcıoğlu Başkanlığında yapıldı.

Bozuyük Belediyesi Metristepe Kültür Merkezi Meclis Salonu'nda yapılan toplantıda 2 gündem maddesi görüşüldü. Toplantıda yoklama alınmasının ardından gündemin ilk maddesinde yer alan "5393 sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesi (n) fıkrasına istinaden, Bozuyük Belediyesi adına kayıtlı, Tekke Mahalle 26 ada 25 parselde kayıtlı taşınmaz üzerinde yer alan aceze evine isim verilmesi konusu oy birliği ile Belediye İmar Komisyonuna sevk edildi. Ardından gündemin 2. maddesinde yer alan Belediye İmar Komisyonuna sevk edilen konular görüşülerek karar bağlandı.



Bu maddenin ilk sırasında yer alan "4 Eylül Mahallesi'nde bulunan, Bozuyük Belediyesi adına kayıtlı, Tapuda Yeni Mahalle, 1094 ada 1 parselde kayıtlı taşınmaz üzerinde yer alan Sosyal ve Kültürel Tesise "T.C. Bozuyük Belediyesi Hasan Ali YÜCEL Sosyal ve Kültürel Tesisi" isminin verilmesi konusu oy çokluğu ile uygun bulunurken 4 Eylül Mahallesi'nde bulunan, Bozuyük Belediyesi adına kayıtlı, Tapuda Yeni Mahalle, 1094 ada 1 parselde kayıtlı taşınmaz üzerinde yer alan, Sosyal ve Kültürel Tesisin içerisinde bulunan Gündüz Çocuk Bakım Evine ise "T.C. Bozuyük Belediyesi Zübeyde Hanım Gündüz Çocuk Bakım Evi" isminin verilmesi oy birliği ile uygun bulundu. Diğer gündem maddesinde ise Yeşilkent Mahallesi'nde bulunan, Bozuyük Belediyesi adına kayıtlı, Tapuda Yeni Mahalle, 1054 ada 1 parselde kayıtlı taşınmaz üzerinde yer alan Sosyal ve Kültürel Tesise, "T.C. Bozuyük Belediyesi Doç. Dr. Sinan ATEŞ Sosyal ve Kültürel Tesisi" isminin verilmesi oy çokluğu ile uygun bulundu.

Gündem maddelerinin tamamlanmasının ardından Başkan Bakkalcıoğlu toplantıya katılan Muhtarlara söz vererek istek ve taleplerini dinledi.



HABERLER



Bozüyük'te Cumhuriyet'in 100. yılı kutlamaları Belediyemiz araçları ile yapılan 100. yıl kutlama konvoyu ile başladı. Coşkuyla gerçekleştirilen konvoyu katılan Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu vatandaşların 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı kutladı.



Bozüyük'te Cumhuriyet'in ilanının 100. yıl dönümünü kutlama törenleri, Cumhuriyet Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı'na çelenklerin sunulması ile başladı.

Çelenk sunma töreninin devamında, Şehitlerimiz anısına bir dakikalık saygı duruşunda bulunularak akabinde hep bir ağızdan İstiklal Marşımız söylendi. Cumhuriyet Meydanı'nda toplu fotoğraf çekiminin ardından ise 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları çerçevesinde düzenlenen "Atatürk Fotoğrafları" sergisi yoğun katılımı bir tören ile ziyarete açıldı.



29 Ekim Cumhuriyet Bayramının 100. yıl dönümü dolayısıyla Bozüyük'te kutlama töreni düzenlendi.

Cumhuriyet Bayramı kutlama töreni ilk olarak Belediyemiz Metristepe Kültür Merkezi'nde, Bozüyük Kaymakamı Adem Öztürk, Garnizon Komutanı Mühimmat Yüzbaşı Caner Yılmaz, Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu ve Cumhuriyet Savcısı Barış Tığlı'nın tebrikleri kabulü ile başladı.



Bozüyük 100. yıl coşkusunu Kubat'la yaşarken konser öncesinde Cumhuriyet Meydanı 100. yıla yakışır yenilenmiş görünümüyle Bozüyüklülerin hizmetine sunuldu.

Bozüyük'te Cumhuriyet'in ilanının 100. yıl dönümü ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle düzenlenen konser programında sahne alan Halk Müziğinin ünlü sanatçısı Kubat hayranlarıyla buluştu.



Bozüyük'te Cumhuriyet'in ilanının 100. yıl dönümü kutlama etkinlikleri kapsamında Belediyemiz tarafından düzenlenen 100. yıla özel hazırlanan Cumhuriyet Korosu'nun konseri muhteşem gösterileriyle birlikte Bozüyüklülere unutulmaz bir gece yaşattı. Atatürk'e benzetilen başanlı Atatürk canlandırmasının zeybek ve vals gösterisi ayakta alkışlandı.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Başkan Bakkalcıoğlu mesajında şu ifadelere yer verdi: "Bugün, Cumhuriyetimizin ilanının 100. yıl dönümünü, büyük bir sevinç ve gururla kutlamanın heyecanını yaşıyoruz. Milletimizin birlik ve beraberliğinin en önemli tezahürü olan Cumhuriyet'in ilanı Türk milletinin, tarihte eşine ender rastlanan bir azim ve irade ile yapılan Kurtuluş Savaşı sonunda kazandığı, tarihindeki en büyük zaferidir. Cumhuriyet, bütün imkânsızlıklara rağmen tek vücut olup eşsiz bir mücadele örneği gösteren yüce milletimizin, sarsılmaz bir irade ile bağımsızlık uğruna hayatını ortaya koyarak elde ettiği büyük zaferin, ilk günü canlılığıyla bizleri kucaklamasıdır. "Efendiler yarın Cumhuriyet'i ilan edeceğiz" sözleri ile Cumhuriyet'in ilanını müjdeleyen Büyük Önder Gazî Mustafa Kemal Atatürk, bugün ülkemizde özgür ve bağımsız bir şekilde yaşamamızın en sağlam temelini atmıştır. Bundan tam 100 yıl önce, 29 Ekim 1923'te, Cumhuriyet'in ilanı ile Türkiye Cumhuriyeti'ne vatandaşlık bağı ile bağlı olan herkese fert olma hakkı verilmiş ve milletimizin İlelebet hiçbir gücün buyruğu altına girmeyeceği, tüm dünyaya duyurulmuştur. Bizler de Atatürk'ün "En büyük eserimdir" diyerek bize emanet ettiği Türkiye Cumhuriyeti'ni İlelebet yaşatmak için tüm gücümüzle çalışmaya ve açtığı yolda her daim yürümeye devam edeceğiz. Yüreğimizdeki vatan sevgisi ve Ata'mızın ilke ve inkılaplarının ışığıyla 100 yıl önce yakılan Cumhuriyet ateşini sonsuza dek taşıyacağız.

Bu duygu ve düşüncelerle Atatürk'ün önderliği ve Türk Milletinin yüksek fedakârlığıyla kurulan Cumhuriyetimizin 100. yılını yürekten kutluyor, Cumhuriyeti bize miras bırakan başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, silah arkadaşlarını ve aziz şehitlerimizi bir kere daha rahmet ve minnetle anıyorum. İlelebet Cumhuriyet!"



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, Bozüyük Belediyesi Zübeyde Hanım Gündüz Çocuk Bakım evi'nde düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı kutlama programına katılarak 100. yıl coşkusuyla minik öğrencilerle birlikte yaşadı.



Bozüyük, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100. yıl dönümü nedeniyle Selanik'teki Atatürk'ün evinden yola çıkarak Ankara'daki Anıtkabir'e gidecek olan bisikletli grubun yolculuğu ile Mütareke'nin imzalandığı ve Cumhuriyet'in temellerinin atıldığı Mudanya'dan, Cumhuriyet'in yönetildiği Çankaya'ya yapılan "Mütareke'den Cumhuriyet'e 100. Yıl Meşalesi" yürüyüşünün durak noktası oldu.



Başkanımız Bakkalcıoğlu, ilçenin merkezi konumunda olan Cumhuriyet Meydanı'nda devam eden meydan düzenleme çalışmalarını yer altı çarşısında başlatılan bakım ve onarım çalışmalarına katıldı. Cumhuriyet Meydanı'nda çocuklarla buluşan Başkan Bakkalcıoğlu onlarla sohbet ederek yakından ilgilendi. Çocukların ilgi ve sevgisiyle karşılaşan Başkan Bakkalcıoğlu, çocuklara top hediye ederek onları sevindirdi.



Cumhuriyet'in 100. yılı kutlamaları kapsamında Belediyemizin Zübeyde Hanım Gündüz Çocuk Bakım evi'nin minik öğrencileri, öğretmenlerinin desteği ile anlamlı bir çalışmaya imza attı. Okul bahçesinde bir araya gelen minik öğrenciler hep birlikte "100" rakamını yazarak bayrak açtı. Drone ile de görüntülenen ve Cumhuriyet'in 100'üncü yılını kutlayan miniklerin etkinliği beğeni topladı.



Geçtiğimiz aylarda Bilecik Emniyet Müdürlüğü görevine atanan Beyti Kalaycı beraberindeki İlçe Emniyet Müdürü Orhan Bozdemir ile birlikte Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu'nu makamında ziyaret ederek nezaket ziyaretinde bulundu.



Eczacıbaşı Holding tarafından Bozüyük'e kazandırılan Nejat Ferit Eczacıbaşı İlkokulu, törenle hizmete girerken minik öğrenciler yeni okullarına kavuştu. Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu öğrencilere top hediye ederek onları sevindirdi.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu Koteşliler Caddesi'nde yapılan asfaltlama çalışmalarına katılarak incelemelerde bulundu. İlçe genelinde iklim koşulları ya da ağır tonajlı araç geçişi nedeniyle bozulan cadde ve sokaklar sıcak asfalt serimi ile düzenlenerek daha düzgün bir hale getiriliyor.



Başkanımız Bakkalcıoğlu, Ödemiş Belediye Başkanı Eriş ve Başkan Yardımcısı Başer ile makamında bir araya geldi. Sıcak ve samimi bir sohbet ortamında gerçekleşen ziyarette Belediyecilik faaliyetleri, ilçeye yapılan yatırımlar, hayata geçirilen ve devam eden projeler konusunda görüşülerek fikir alışverişinde bulunuldu.



19 Ekim Muhtarlar Günü kutlamaları kapsamında Bozüyük Muhtarlar Derneği Başkanı Mustafa Terle, mahalle ve köy muhtarları ile birlikte Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu'nu ziyaret etti.



Bozüyük'te Cumhuriyet'in 100. Yılında, Türkiye'nin ilk ve en büyük seramik sağlık gereçleri üreticisi ve ihracatçısı Eczacıbaşı Yapı Gereçleri'nin iki yeni üretim tesisi törenle hizmete girdi.

Vitra Üretim Kampüsünde gerçekleştirilen törene Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Eczacıbaşı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Eczacıbaşı, Bilecik Valisi Şefik Aygöl, Bilecik Milletvekilleri Yaşar Tüzün ve Halil Eldemir, Bozüyük Kaymakamı Adem Öztürk, Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, diğer protokol üyeleri, iş insanları, fabrika yöneticileri ve işçileri ile birlikte davetliler katıldı.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu'nun vizyon projelerinden birisi olan ve test sürüşlerine başladığı günden itibaren yoğun ilgi gören nostaljik tramvayların korunacağı hangar yapımı dış cephe çalışmalarını inceleyen fotoğrafı.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu hafta içerisindeki yoğun çalışma temposuna ara vermeden yapım çalışmalarını devam eden tüm projeleri ziyaret ederek yoğun bir hafta sonu mesaisi gerçekleştirdi.



Bozüyük Belediye Başkan Yardımcımız Ali Şahinoğlu Yeni Mahalle Mektep Caddesi'nde hizmete giren Tuğba Butik'in açılış törenine katıldı.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalcıoğlu, Bozüyük Belediyesi Eğitim ve Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı'nın hazırlık maçını izledi ve takıma yeni sezonda başarılar diledi.



Cumhuriyetimizin ilanının 100. yıl dönümünde, Halime Hatun Anaokulu'nun minik öğrencileri ile bir araya geldik, Cumhuriyet Bayramımızı kutladık.

Geleceğimizin güvencesi sizlersiniz. Hep birlikte bana getirip emanet ettiğiniz bayrak için hepimize çok teşekkür ediyorum. Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlu olsun. Geleceğiniz güzel olsun inşallah...



Belediyemiz Türk Halk Müziği Korusu, Eylül ayında başladığı yeni sezon çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor. Bağlama ustası ve koro şefi Mehmet Uysal yönetiminde, 40 kişilik bir ekiple çalışmalarını sürdüren koro Kasım ayında yapılması planlanan, yağmur, dere, çeşme ve su konulu, solo ve koronun seslendireceği birbirinden güzel türkülerin icra edileceği bir konser programıyla sevenleriyle buluşmaya hazırlanıyor.



Arif Nihat Asya Ortaokulu Okul Müdürü Ömer Obuş, Müzik Öğretmeni Nurcan Şentürk ve okul öğrencileri Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalicioğlu'na teşekkür ziyaretinde bulundu.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalicioğlu, yapımı devam eden "Kurtuluş Savaşı Anı Evi ve Bozüyük Yeni Seyir Terası Projesi"nin çalışmalarına katılarak incelemelerde bulundu.



Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalicioğlu, Bilecik'te 6-7-8 Ekim tarihlerinde gerçekleştirilecek olan "Eğitimde Nitelik ve Vizyon Çalıştayı"nın açılışına katıldı.



S.S. Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Necati Arslan beraberindeki yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalicioğlu'nu makamında ziyaret etti. Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleştirilen ziyarette Başkan Bakkalicioğlu misafirleri ile bir süre görüşerek sohbet etti.



Bozüyük'te ana caddede üzerindeki kaldırımlara 40 adet yeni dekoratif bank yerleştirildi. Bankaların montaj çalışmalarını yerinde inceleyen Bozüyük Belediye Başkanımız Mehmet Talat Bakkalicioğlu çalışmalara nezaret ederek çevredeki vatandaşlarla sohbet etti.



Belediyemiz 100. Yıl Bozüyük Çarşısı ve Kent Meydanı projesinde yer alan iş yerleri Belediye Encümeni huzurunda 6 adet iş yeri için yapılan ihalede 4 adet iş yeri aylık ödemeli ve 10 yıl süreli olarak kiraya verildi.



Kasımpaşa Mahallemizde bulunan Çolak İbrahim Bey Caddesi'nde belediyemiz ekipleri tarafından başlatılan asfaltlama çalışması kısa süre içerisinde tamamlanarak yol hemşehrilerimizin kullanımına sunuldu.



Belediyemiz tarafından kapalı pazarı önünden geçen Şenkal Caddesi'nin devamındaki TCDD demiryolu ile Bozüyük Devlet Hastanesi çevreyolu alt geçidi arasındaki bölgede kaldırım çalışması başlatıldı.



Bozüyük'ün çehresini değiştiren ve ulaşımda hem ekonomik bir çözüm hem de büyük bir kolaylık sağlayan BOZTRAM 1 Kasım 2023 Çarşamba gününden itibaren ücretli tarifeye geçiyor.



İlçemiz kanal boyunda yapımını tamamladığımız yeni yürüyüş yolu ve oturma alanları hemşehrilerimizin beğenisini kazandı.



Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki fırın ve unlu mamuller işletmelerinde denetim gerçekleştirdi. İşletmelerde gıda denetimlerinin yanı sıra hijyen kontrolleri de yaptı.



Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü Denetim Ekipleri vatandaşların sağlıklı, güvenli, düzenli ve temiz bir ortamda fast food ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri amacıyla ilçe genelinde faaliyet gösteren tüm fast foodları denetimden geçirdi.



4 Ekim Dünya Sokak Hayvanlarını Koruma Günü nedeni ile Belediyemiz Geçici Hayvan Barınağı ziyaretçilerini ağırladı. Bozüyük Özel Sınay Koleji ve Meliha Ercan Ortaokulu öğrencilerinin ziyaretleri renkli görüntülere sahne olurken, ziyarette çocukların merak ettiği sorular yanıtlanarak çocuklara hayvan sevgisinin önemi anlatıldı.



Arif Nihat Asya Ortaokulu öğrencileri Belediyemiz Geçici Hayvan Barınağını ziyaret etti. Barınaktaki yavru köpeklerle yakından ilgilenen öğrenciler onları sevdiler ve kalp atışlarını dinlediler.



Belediyemiz İtfaiye Müdürlüğü ekipleri tarafından Ersoy Metal Sanayi'nde çalışan personele uygulamalı yangın eğitimi verildi.



Eğitim çalışmalarına önem veren Belediyemiz İtfaiye Müdürlüğü ekipleri tarafından işyeri personellerine verilen yangın eğitimleri sürüyor. Eğitim çalışmaları kapsamında Saraycık ve ilçe merkezindeki Şekerci Petrol akaryakıt istasyonları, OSB Form Plast Fabrikası ile Yeşilkent Mahallesi'ndeki çevre yolunun her iki tarafında bulunan OPET akaryakıt istasyonları personellerine uygulamalı yangın eğitimi verildi.



Bozüyük Devlet Hastanesi Anaokulu'nun minik öğrencileri Cumhuriyetimizin ilanının 100. yılı nedeniyle Belediyemiz İtfaiye Müdürlüğü'nü ziyaret etti. Ziyarette itfaiye personellerince öğrencilere temel yangın eğitimi verildi, itfaiye ve yangın söndürme ekipmanları tanıtıldı. Minik öğrenciler unutulmaz bir gün geçirirken hem öğrendiler hem de eğlendiler.



Belediyemiz İtfaiye Müdürlüğü'nce hazırlanan ve dağıtımı yapılan afiş ve broşürler ilçe genelinde vatandaşların yoğun olarak kullandığı duraklara, ana geçiş güzergâhları ve kapalı Pazar gibi mekânlara asılarak vatandaşların karbonmonoksit zehirlenmeleri konusunda bilgilencilmeleri, daha duyarlı ve bilinçli davranmaları amaçlanıyor.



Bozüyük Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler tarafından çevre sağlığı ve çevre temizliği açısından titizlikle ve düzenli olarak sürdürülen konteyner yıkama çalışmaları devam ediyor.



Belediyemiz Doç. Dr. Sinan Ateş Sosyal ve Kültürel Tesisi (Yeşilkent Sosyal ve Kültürel Tesisi), Uğur Mumcu Kültür Merkezi, Yeni Mahalle Konağı, Yenidoğan Mahalle Konağı, Yediler Mahalle Konağı ve Tekke Mahalle Konağı'nda bulunan spor salonlarında Pilates ve Fitness yapmak isteyenler için yeni dönem kayıtlar devam ediyor.



İlçemiz genelindeki parklarda, cadde ve sokaklarda bulunan ağaçlarda başlatılan budama çalışmaları ile ağaçlar kış aylarına hazırlanıyor. Ayrıca devam eden çim biçme ve genel temizlik çalışmalarının yanı sıra orta refüjlerde gül bakımları ve ilaçlama çalışmaları da sürüyor.



Bizim Kızlar, Cumhuriyetimizin 100. yaşını kutlarken Türkiye Kadınlar Voleybol 2. Liginin 2. haftasında karşı karşıya geldikleri Zonguldak DSİ Kadın Voleybol Takımı'nı 3-0 yenerek bizlere güzel bir galibiyet hediye ettiler.



İlçemizdeki yeşil alanlarda rengârenk açan ve çevreye güzellik katan güllerin uzun ömürlü olması ve çeşitli bitki hastalıklarından korunması amacıyla yapılan ilaçlama çalışmaları özenle devam ediyor.



Türkiye Voleybol Federasyonu 2023-2024 Voleybol Sezonunda Kadınlar 2. Liginde 10. Grupta mücadele edecek olan Bozüyük Belediyesi Eğitim ve Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı; sezonun ilk maçında Karabük Gençlik Spor Voleybol Takımı ile karşı karşıya gelerek galibiyet sevinci yaşadı.

